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CHANTAL SZAMPON SESSIO
ZWIĘKSZAJĄCY OBJĘTOŚĆ 0,5KG

Cena 28,56 zł

Numer katalogowy 47923861

Kod producenta CH923

Opis produktu
Untitled Document

Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
Seria zwiększająca objętość: VOLUME

Zestaw dwóch produktów znakomity do pielęgnacji włosów cienkich i delikatnych. Nadaje włosom lekkość i puszystość.
Kosmetyki zawierają wyciąg z nasion bawełny, który ma działanie zmiękczające oraz ekstrakt Z mango przewracający włosom
elastyczność i sprężystość. Proteiny pszenicy obecne w produktach tworzą ochronny film wokół włókna włosa dając efekt
pogrubienia i nawilżenia.

Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy.
Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość.
Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.
Substancje aktywne
Wyciąg z nasion bawełny – zmiękcza włosy, przywraca im sprężystość i elastyczność.
Ekstrakt z kiełków pszenicy - bogate źródło witaminy E, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz aminokwasów.
Działa odżywczo i regenerująco na włosy. Wygładza powierzchnię włosów i zapobiega nadmiernej utracie wody. Nadaje
włosom połysk, miękkość i elastyczność. Proteiny pszenicy wzmacniają, odżywiają, nawilżają włosy, chronią przed czynnikami
zewnętrznymi.
Witamina E - nadaje włosom blask i sprężystość, stają się one bardziej odporne na uszkodzenia. Antyrodnikowe działanie tej
witaminy pozwala włosom na oparcie się współczesnym zanieczyszczeniom powietrza.
Ekstrakt z mango – nawilża, odżywia, pielęgnuje skórę i włosy, działa antyoksydacyjnie, regeneruje, poprawia ukrwienie skóry.

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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